
 

Vážení rodiče, 

s účinností od 1. září 2025 dochází ke změně způsobu platby za stravné a školné, které budou 

rozděleny do dvou samostatných plateb. 

• Záloha na stravné ve výši 900,- Kč (OŠD 1 040,- Kč) se bude hradit na variabilní 

symbol uvedený v nové přihlášce, kterou obdržíte e-mailem. 

• Záloha na školné ve výši 600,- Kč (DS Lvíček 2 000,- Kč) bude zasílána na 

variabilní symbol uvedený v další přihlášce, kterou vám rovněž zašleme e-mailem. 

Prosíme vás o pečlivou kontrolu údajů v obou přihláškách. Pokud budou správné, zašlete 

vyplněné přihlášky zpět vedoucí stravovny MŠ nejpozději do 31. července 2025. 

Při nastavování nových trvalých příkazů na stravné a školné uveďte variabilní symbol a do 

zprávy pro příjemce jméno a příjmení dítěte. 

Nezapomeňte, že od 1. září 2025 je nutné zrušit původní trvalý příkaz na původní částky  

1 280,- Kč (880,- Kč). 

 

Děkujeme za spolupráci. 

 

 


